

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**Lcto:**374/2019 **Data:**30/01/2019 **Req:**252**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL**Retirada:** NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036177 - ENVELOPE CARTA FORMATO 11 X 16 CM, SULFITE 90 GRS	UN	100,000	0,37410	37,41000
				100,000
				37,41000

Lcto:757/2019 **Data:**19/02/2019 **Req:**543**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL**Retirada:** NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI**Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	25,01000	100,04000
444038590 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/15	CX	1,000	10,88850	10,88850
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	2,000	1,24000	2,48000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	2,000	1,07397	2,14793
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	3,000	1,73000	5,19000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	3,000	2,04695	6,14084
				20,000
				140,33727

Lcto:758/2019 **Data:**19/02/2019 **Req:**470**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL**Retirada:** NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI**Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038753 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 18MMX30M	UN	1,000	1,30000	1,30000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	3,000	0,36000	1,08000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	1,000	5,89717	5,89717
				5,000
				8,27717

Lcto:800/2019 **Data:**21/02/2019 **Req:**694**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL**Retirada:** NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI**Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	2,000	28,69000	57,38000
				2,000
				57,38000
Qtde Movimentos: 4	Total Geral:	127,000		243,40444